
 
 

Föreningen Konstspaning i Säterbygden 
 

Medlemsmöte 12 augusti  2009 
 

Närvarande:  
Karin Hästö, Iréne Reenberg, Leif Andersson, Tage Lagerqvist, Bror Jakobs, Klara Tägt, Mats 
Sjöbom, Anna-Lena Göras, Gunilla Rohlin, Inga-Marie Ahlgren. 
 

Protokoll 

1. Mötet öppnas av vice ordförande Iréne Reenberg 

2. Val av  

Ordförande: Iréne Reenberg  
Sekreterare: Gunilla Rohlin 
Justeringsmän: mötets ordförande, Anna-Lena Göras 
 
 

3. Kassör och ordförande kommer att ansöka om ett bidrag på 20 000 kr från Säters 
kommunstyrelse. 
 

4. Information till medlemmarna finns på Konstspanings webbsida, www.konstspaning.se.  
 
Styrelsen har beslutat att Konstspanings webbsida ska ha en direktlänk (Dokument) till 
föreningens dokument på föreningssidan (http://www.konstspaning.se/forening.html.) 
Kalendariet kommer att innehålla alla viktiga datum. 
Iréne Reenberg kommer att ansvara för att sammanfatta webbsidans information och skicka 
till de medlemmar som saknar internet. 
 
 
5. Diskussion inför Konstspaning 2010 
 
En samordnande styrgrupp kommer att utses. Gruppen ansvarar för att samordning och 
informationsutbyte sker mellan tryckeri, annonsgrupp, broschyrtillverkning, Kulturhörnan, 
distribution, information på webbsida, press, utskick , avhämtning mm. 
Marie Sjögren har anmält intresse för att vara med i gruppen, dessutom bör det vara en 
styrelsemedlem och en annan medlem. Styrelsen undersöker vilka fler som kan tänka sig ingå 
i gruppen. 
Affisch och karta ska användas med korrigeringar. Några korrigering av kartan behövs, bl a 
finns inte biblioteket utmärkt. Materialet ska vara klart och lämnas till Hammars vecka 51. 
Det innebär att uppgifter om deltagare och korrigeringar ska vara inlämnade till ansvarig i 
slutet av oktober. 



 
 
6. En lista ska upprättas över medlemmarnas ansvarsområden. 
 
Alla medlemmar kommer att kontaktas och en överenskommelse ska ske om aktuell 
arbetsinsats inför året. Se dokument på webbsidan. 
 
7. Styrelsens gav ett förslag på ändring av stadgarna vid antagning av nya medlemmar:  
 
Nya medlemmar ska enligt stadgarna antas vid ett årsmöte. Styrelsen föreslår att vi vid nästa 
årsmöte ändrar stadgarna så att första medlemsmöte på hösten antar nya medlemmar. Mötet 
beslutade att ett förslag på stadgeändring ska läggas fram på årsmötet. 
Vidare beslutade mötet att en annons ska läggas in direkt efter konstspaningen på våren. Vid 
höstens första medlemsmöte ska inlämnade alster gås igenom och beslut ska tas om vilka nya 
medlemmar  
 
8. Inbjudan av utställare 
 
Styrelsen föreslog att föreningen ska bjuda in max 3 utställare från Säterbygden till 
Konstspaning 2010, eftersom inga nya utställare kan antas före årsmötet. Dessa erbjuds att 
ansöka om medlemskap vid nästa årsmöte. 
Två förslag på utställare inkom på mötet: 
AnnMarie Nilsson, nyinflyttad i Säter. Hon ställer ut i kulturhörnan i september. 
Helena Erlandsson från Bodarna. 
Medlemmarna uppmanas att lämna in fler förslag till Gunilla Rohlin före den 1 oktober. 
Styrelsen tar därefter beslut om vilka som ska bjudas in. 
 
 
9. Adresslistan uppdaterades av de som var närvarande. 
 
 
10. Övriga frågor 
 
Karin Hästö önskar få bättre information till kulturförvaltningen. Hon kommer att bli inbjuden 
till kommande styrelse och medlemsmöten. 
 
Anna-Lena Göras och Inga-Marie Ahlgren kommer inte att ställa ut 2010. 
 
Leif Andersson tyckte att skolornas medverkan var ett bra initiativ 2009. Styrelsen frågar Eva 
Wistedt om hon kan fortsätta hålla i detta vid nästa Konstspaning. 
 
Biblioteket hade lite folk på söndagen 2009 - 2010 kommer de bara hålla kulturhörnan öppen 
(ut mot gatan) på söndagen. 
 
Karin Hästö berättade att saker ännu inte hämtats från biblioteket, det är bl a broschyrer och 
konst. Irene hämtar allt den 13 augusti.  
 
Stoppdatum för medlemsavgiften 2010 är den sista januari 2010. Avgiften betalas in på  



Swedbank 
Konstspaning Ekonomisk förening 
Bankgironummer: 5785-3194 
 
Kassören undrar om alla har betalt sina 10% från årets försäljning. 
 
Karin Hästö berättade om sin önskan att göra ett arrangemang kring Ljusterån i Allhelgonatid 
med olika konstarter. 
 
 
Aktiviteter augusti till december 2009.  
 
Styrelsemöten 
10/8 hos Ann-Marie kl 18.30            
7/10 hos Gunilla kl 18.30 
9/11 his Inga-Marie kl 18.30 
 
Medlemsmöten 
12/8 Dalkullan kl 18.30 
19/11 Kulturhörnan kl 18.30 
 
Övrigt 
1/10 sista datum för inlämning av förslag på gästutställare. Lämnas till Gunilla Rohlin 
19/10 sista dag inlämning av uppgifter till affisch och broschyr 
31/1 2010 Stoppdatum för medlemsavgiften 2010 
Vecka 51 Trycksaker lämnas till Hammars tryckeri för tryckning. 
 
11. Mötet avslutades. 

Justeras 

Datum 

 

Iréne Reenberg   Anna-Lena Göras 


